factorum. fastis, aliquoties saluberrimus ad generalia Cornitia 
Regni Legatus accuratissimus ; bis ad Tribunal Regni Judex 
Deputatus justissimus : et nonne meritorum erga Rempublicam hic 
Stator Patriae, ingentem asportavit thesaurum ? Sequilur virtute 
Georgium, lllustrissimus Dominas Nicolaus Dogil Cyryna No- 
tarius Terrestris Palatinatus Rraclaviensis, et Judex Castrensis 
Grabovecensis, cum lllustris. Domina Skotnicka Hymeneo nexu 
sociatus Palruus Tuus, visceribus Materais cum Germano jun- 
ctus, nec meritis, honoribus, Junctionibus, Legati Judicis Tri- 
bunalis Regni ab Illo divisus. Emergit a Nicolao cara Diis, et 
Patriae Soboles, lllustris Dominas Josephus Dogil Cyryna, qui 
Capitaneatum Niechvoroviensem virtute acquisivit, ac ornauit. 
Plures adhuc Patruos Tuos recentiori aetatisaecula restituant: et 
ne illorum heroica celentur facta, curant inscribi actis. Adest 
lllustris Dominus Joannes Subdapifer Rraclaviensis, qui et ipse 
ad consilia natus, et natam sibi Progeniem, ut de Reipublicae 
consulet bono, serio educavit, et Sarmatico orbi dedicavit; lllu
stris Dominus Alexander Dogil Cyryna strenuus pro Patria
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Hector, qui in conjlictu Calissiensi Alexandrino, cum hoste di- 
micans corde, impaoidum animum in Martiales effudit campos.

Singuli lllustrissimi Domini Dogil Cyrynae novi Lechiadum orbis 
Macedones ; Genus insuperabile bello, quorum aeterni nunquam 
morientur honores. Majores quidem natu Illustres Domini, Mi
chael Tribunus Lublinensis ; et Marcus olim ad Celsissimum Tri
bunal Regni Deputatus Dogil Cyrynae, sed pari honorum , mo- 
rumque excellentia aequaliter certantes: non modo antiquissimae 
Domus Cyrynorum, verum et Patriae immobile Fulcrum crant. 
Descenderejn ad Illustrissimos Dominos Avos, Abavos, Atavos, 
Atavorumque Tuorum Atavos Illustrissime Maecenas, sed dum 
illorum praecelsa Nomina nec perampla valent capere folia, etiam 
praesens veretur includere charta ; propono tamen aliquos, quos 
pridem proposuit et praeposuit orbis. Gloria Gentis erat lllustris- 
simus Dominas Georgius Dogil Cyryna Dapifer Trçbovliensis 
Avus Tuus, quem , impaoidum pectus, pro Patria semper ntori 
paratum, Cohortis loricatae Rotmagistrum fecit. Fir erat Marte 
et arte certans, qui et gladio pro Gente pugnavit, et Orbi Le- 
chico mente Minervam genuit, multoties in Tribunali Regni Judex 
Deputatus acceptissimus. Minime oblivioni dandus lllustrissimus 
Dominus Joannes Dogil Cyryna, Pincerna Braclaviensis, Pro- 
avus tuus, quem insigni dotatum prudentia, ditatum civilitate 
praeterita adusque plorant, praesentia sibi incident, futura summę 
anhelant saecula. Gratiosus ille Joannes, Columen Orbis Sarma- 
tici, cui, ne de suis jurium et libertatis ruat fundamentis, Pe
trum , et Stanislaum Dogil Cyrynas, in eisque non dégénérés sui 
successores invictos omnes Heroes providit. Quid tandem de Tuis 
dicendum Ab avis, Atavisque, cum plus ultra non suavis Suada 
progredi non valet, nec tantos audet canere Firos, quos pridem 
cecinit Sarmaticus orbis, de vivis gloriando, mortuos deplorando, 
similes a Superis implorando. Dicerem de Illustrissimis Dominis 
Nicolao, Mathia, Timotheo, Ciriaco, Atavis Tuis, sed non 
quaeram aliunde gloriam Illustrissimae Domus Tuae, cum Tu 
ipse Maecenas Graliosissime, decus et ornamentum sis: adsunt 
tibi clenodia mille ex lllustrissima Domina Francisco e Stoinsciis 
Consorte Tui Gratiosa, quae tantum in tui Familiam sanguinis 
alii induxit Genus, quantam sufficit ad Laticlavia et Trabeas: 
adsunt e liliato Casimiri Nomine Filii Tui; ad cujus Candorem 
adversis non nigrescit Lechia fatis. Superaddunt ilia praetiosae 
Tuae et Illustri Domui, Potocciorum , Pacorum, Alexandrovi- 
czorum, Borejkorum , Cieszkowsciorum, Skotnicciorum, Pa- 
szoviorum, Rybinsciorum, Niemierzycciorum, Oskercorum, IFo- 
roniczorum, Bylinarum, Oransciorum, Principum Czetwertiń- 
sciorum, lwanicciorum, Risielorum , Stecciorum, Rudzihscio- 
rum, Nowosielsciorum, Zalęsciorum, Gostyńsciorum, Mloccio- 
rum , Lipsciorum , Boguszewsciorum, Malachowsciorum, Stoin- 
sciorum , Hulewiczorum, Leduchowsciorum , IFielhorsciorum, 
Rohozihsciorum , Kaszewsciorum , Brodowsciorum , et aliorum 
infnitorum Colligatae Familiae ; ubi illae in Te, Tu in illis, re- 
splendes gloriose : sed nec istos tangam calamo, ne laedere magis, 
quam eruditis laudare elogiis contingat. Circumivi quidem anti
quissimae Tuae Prosapiae lllustrissimam Dornum, sed metam et 
terminum Dignitatis Tuae non attigi: per longum et latum Illu- 
slrissimorum Cyrynarum inquisivi et quaesiui Familiam , sed 
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nullum ełogiorum genus invent; quo tam. digna Nomina et Numina 
collaudentur. Causam omnem investigare volui, sed errabundus 
recessum feci, dum te Judicem perhorrui. Non ergo de Teamplius 
judicabo, qui judicas orbem, judicent Te Proceres Regni, non 
rigoribus, sed supremis dignum honoribus sentenciando ; quos ut 
Gentilitia Tua, quam velocissime incolumis, ac longaevus advoles 
Penna, Superi faxint.